[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.09.2016  № 542
п. Батецкий

В соответствии с подпунктом 3.2. пункта 3. Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Батецкого сельского поселения, их формировании и реализации, утвержденного постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 09.12.2014 № 830, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить Перечень муниципальных программ, утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 29.09.2015 № 673 "Об утверждении Перечня муниципальных программ на 2016 год", пунктом 3. следующего содержания:
	№
п/п
	Наименовае программы
	Срок реализации

	Ответственные исполнители

	"3.
	Муницпальная  программа "Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Батецкого сельского поселения на 2016-2032 годы"
	2016-2032 годы
	Управление по работе с территориями Администрации Батецкого муницпального района"

Глава района                    В.Н.Иванов
рв
№56п

О внесении дополнений в Перечень муниципальных программ на 2016 год